
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» г. ГРОЗНОГО
364061, Чеченская Республика, город Грозный, Старопромысловский район, поселок Красная Турбина

Телефон: 8 (928) 740-93-74 
Адрес электронной почты: groznv-sch-24@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 2  0 ^ - №

об утверждении места 
хранения материальных 
носителей персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 N 
152-ФЗ "О персональных данных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Материальные носители персональных данных работников и обучающихся МБОУ 
«СОШ №24» г. Грозного хранить в кабинете директора МБОУ «СОШ №24» г.
Г розного в специально отведенном железном сейфе;

2. Персональные данные работников и обучающихся МБОУ «СОШ №24» г. 
Грозного, содержащиеся на электронных носителях информации, хранить в 
персональном компьютере секретаря;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

7 |Ж

Ахмедханова

mailto:groznv-sch-24@vandex.ru

